*Bonum ex visitatione proueniens, verb. Propriam diæces-
sim. n. 22. fol. 13.*

Bonum pene, verb. à Metropolitani vero. n. 11. fol. 55.

Bo-

INDEX.

Bonum consistit in ordine, verb. Debeant. n. 39. fol. 125.

*Boni mores considerantur diversimode de iure ciuilis, & de
iure canonico, vcrb. Bonos mores, n. 1. fol. 168.*

*Bona adquisita per administratorem an ex administratio-
ne præsumantur habita, verb. Quam celerrime, num.
70. fol. 212.*

*Bona ecclesiæ possunt prescribi, tamen per prælatum alie-
nari seu remitti non possunt, verb. Sit. tamen. numer. 8.
fol. 293.*

*Bona ecclesiæ sunt deputata vñibus clericorum & pauper-
rum, proprietas autem est ipsius Dei, verb. Aut honorū
stabilium, n. 2. fol. 342.*

Bonum proueniens ex inventario factō, verb. Eo. n. 6. fo. eō.

*Bona ecclesiæ dicuntur patrimonium Christi, verb. Eod. n.
8. fol. eod.*

Bona & possessiones beneficiorū visitāda, ver. Eo. n. 10. f. eo.

*Bona ecclesiārum dividuntur in quatuor partes, verb. Sed
Episcopi, n. 24. fol. 354.*

*Bona fabricæ pro alimonia pauperum alienari possunt,
verb. Eod. n. 27. fol. 355.*

C

*Canonici ecclesiæ cathedralis dicuntur clerici primi grā-
dus verb. Metropolitani. n. 21. fol. 5.*

Canonici dicuntur ecclesiæ, verb. Eod. n. 18. fol. eod.

*Canonistæ aliquando sumunt consuetudinem pro prescri-
ptionem verb. Archidiaconi autem, n. 20. fol. 108.*

*Capite languecente membra cetera insciuntur ver. Me-
tropolitani, n. 10. fol. 4.*

Capit

INDEX.

- Capitulum facit vñ corpus cum Episcopo. ver. Metropolitani. n. 13. fol. 5.
Capitulum & ecclesia cathedralis dicitur ecclesia verb. eo. num. 17. fol. eod.
Capitula cathedralium illorum & personæ visitentur, quoties opus fuerit verb. Si quotannis. n. 18. fol. 44.
Capitulum ex consuetudine potest visitare. verb. Visitatores etiam. num. 1. fol. 131.
Capitulum est capax iurisdictionis verb. cod. n. 2. verb. eod.
Capitulum si aliquam potestatem, aut iurisdictionem habet, remaneat salua, & in tacta. ver. eo. n. 3. fol. eod.
Capitulum quid importat verb. cod. num. 4. fol. eod.
Capitulum quando fiat, & cum quibus verb. eod. numer. 9. fol. eod.
Capitulum potest iudicare super causas matrimoniales, & quando. verb. eod. n. 13. fol. 131.
Capitulum & Decanus Parisiens. habet iurisdictionem simul in singulos ministros, & canonicos, & dignitates. verb. eod. n. 15. fol. eod.
Capitulu & Decanus Parisiens. deponit verbâliter clericū & perpetuis carceribus mancipant. verb. eo. n. 1. 6. fo. eo.
Capitulum sede vacante eligit. & cōnominum, & Vicarium. verb. eod. n. 21. fol. 132.
Capituli Vicarius non potest visitare ex generali mandato, verb. eod. n. 22. fol. eod.
Capitulu Metropolitanum vacante sede poterit, & debet, singulis annis cōuocare sinodū tā prouinciale, quā diœcesanum, quod est preparatorium ad visitationem, & quid